АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕНЬКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.04.2015 № 167-па

О внесении дополнений в постановление администрации

Тенькинского района от 03.04.2012 года № 98-па
В соответствии с постановлением администрации Тенькинского района от 20.10.2011 года № 344-па «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг администрации Тенькинского района Магаданской области и учреждений, учредителем которых является администрация Тенькинского района Магаданской области, и Порядка информационного взаимодействия администрации Тенькинского района с органами местного самоуправления муниципальных образований Тенькинского района и учреждениями при формировании сведений об услугах (функциях)», администрация Тенькинского района Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Тенькинского района от 03.04.2012 № 98-па «Об утверждении Реестра муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Тенькинского района Магаданской области в Тенькинском районе Магаданской области и Реестра услуг, оказываемых муниципальными учреждениями, учредителем которых является администрация Тенькинского района Магаданской области, и иными организациями, в которых размещается муниципальное задание (заказ), выполняемое (выполняемый) за счет средств бюджета муниципального образования Тенькинский район Магаданской области» следующие дополнения:

1.1. Реестр муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Тенькинского района Магаданской области в Тенькинском районе Магаданской области, утвержденный приложением № 1 к постановлению администрации Тенькинского района от 03.04.2012 № 98-па дополнить строкой следующего содержания: «

	02 01 01 0018
	Выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение
	Количество выданных решений
	Бюджет муниципального образования Тенькинский район Магаданской области
	Отдел архитектуры и градостроительства администрации Тенькинского района Магаданской области
	Постановление администрации Тенькинского района Магаданской области № 106-па от 06.03.2015 года

».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Данное постановление подлежит опубликованию в районной газете «Тенька».

	И. о. Главы Тенькинского района

	Л. В. Яковлева